

केन्द्रीय विद्यालय रि. बैं. नो. मु. सालबोनी

फर्मों/सेवा प्रदाताओं के नामांकन/पंजीकरण हेत् सूचना

पंजीकृत फर्म/कंपनियां/सेवा प्रदाता जिनके पास जीएसटी, पैन, सेवा कर, आयकर क्लीयरेंस के साथ-साथ वर्तमान ट्रेड लाइसेंस, एफएसएसएआई प्रमाण पत्र (जो भी लागू हो) है और जो सजावट और टेंट आइटम, कैंटीन और खानपान/खाद्य सेवाएं, कार/बस किराए पर देने का काम करते हैं, उन्हें सूचित किया जाता है कि वे अपनी फर्म/कंपनी/सेवा प्रदाता को केंद्रीय विद्यालय आरबीएनएम सालबोनी, जिला- पश्चिम मेदिनीपुर, पश्चिम बंगाल- 721132 के साथ वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए सामान और सेवाएं (Goods and Services) प्रदान करने के लिए सूचीबद्ध करें और उपरोक्त बताए अनुसार सभी संबंधित दस्तावेज (स्व-सत्यापित फोटो प्रतियां) हमारे विद्यालय की वेबसाइट https://rbnmsalboni.kvs.ac.in/ पर उपलब्ध निर्धारित प्रोफार्मी में भरे हुए नामांकन फॉर्म के साथ दिनांक 31/03/2025 को या उससे पहले स्पीड पोस्ट या पंजीकृत डाक से जमा करें।



KENDRIYA VIDYALAYA RBNM SALBONI

Notice for Enlistment/Registration of Firms/Service Providers

Registered Firms/Companies/Service Providers having GST, PAN, Service Tax, Income Tax clearance along with current trade License, FSSAI certificate (whatever applicable) and dealing with Decoration & Tent items, Canteen & catering/Food Services, Hiring of Car/Bus are hereby informed to enlist their firm/Company/service provider with Kendriya Vidyalaya RBNM Salboni, Distt.- Paschim Medinipur, West Bengal- 721132 for the financial year 2025-26 for providing goods and services and submit all related documents (self-attested photo copies) as stated above along with the filled in enlistment form in the prescribed proforma available at office on all working days or at our Vidyalaya website https://rbnmsalboni.kvs.ac.in/ on or before 31/03/2025 by Speed Post or Registered Post.

PRINCIPAL

केन्द्रीय विद्यालय रि.बैं.नो.मु. सालबोनी KENDRIYA VIDYALAYA RBNM SALBONI

2025-26 के लिए फमों / आपुर्ति कर्त्ताओं का सूचीकरण Registration Form for Enlistment of Firms/suppliers for the session 2025-26

| क्रम | <u>विषय/ SUBJECT</u> | जानकारी / INFORMATION |
|------|---|-----------------------|
| 1 | फर्म का नाम Name of the Firm | |
| 2 | पंजीकृत कार्यालय का विस्तृत पता Detail address of the registered office / firm | |
| 3 | PAN NUMBER पैन नंबर (With supporting docs.) | |
| 4 | एफ एस एस ए आई नंबर /FSSAI NUMBER (With supporting document- applicable for food services) | |
| 5 | GST NUMBER (with supporting docs.) (सहायक दस्तावेजों के साथ) | |
| 6 | कार्य का अनुभव / Details of experience | |
| 7 | काम के क्षेत्र / Field of work (Specify the Nature of Service Provided) | |
| 8 | फोन नं॰ /Contact No. | 1. 2. |
| 9 | ईमेल आईडी /E-mail id | |
| 10 | Any other information about the firm / फर्म के बारे में कोई अन्य जानकारी | |

| | experience | | | |
|---|--|---|--|--|
| 7 | काम के क्षेत्र / Field of work (Specify the Nature of Service Provided) | | | |
| 8 | फोन नं॰ /Contact No. | 1. 2. | | |
| 9 | ईमेल आईडी /E-mail id | | | |
| 10 | Any other information about the firm / फर्म के बारे में कोई अन्य जानकारी | | | |
| I Mr. | /Ms | | | |
| Propr | ietor of M/S | | | |
| do he | ereby undertake that the above fur | nished information is correct to the best | | |
| of my | y knowledge and belief. In case of | any information / supporting document | | |
| furnished by me found to be incorrect / false, the offer of my contract will be | | | | |
| cancelled automatically and action may be taken as per KVS rule. I assure you | | | | |
| to pro | to provide the best service to the Vidyalaya. | | | |

दिनांक (Date):